ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» ноября 2020 года                                                                                 № 1253

 г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
 от 27.06.2018 № 784 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации города Твери от 27.06.2018    № 784 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии администрации города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков

                                                                               Приложение к постановлению
                                                                               Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]                                                                               от «17» ноября 2020 № 1253

                                                                               «Приложение к постановлению
                                                                               Администрации города Твери
                                                                               от 27.06.2018 № 784

Состав антитеррористической комиссии администрации города Твери

          Председатель комиссии:
         Огоньков Алексей Валентинович - Глава города Твери.
         Заместители председателя комиссии:
         Антонов Андрей Олегович - заместитель Главы Администрации города Твери, руководитель аппарата комиссии;
         Дворянов Евгений Викторович - начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери, руководитель оперативной группы, сформированной для осуществления первоочередных мер по пресечению террористического акта или действий, создающих угрозу для его совершения, на территории города Твери (по согласованию);
         Лапшин Юрий Михайлович - заместитель начальника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тверской области (по согласованию).
          Ответственный секретарь комиссии:
          Седухин Константин Геннадиевич – начальник отдела по организации профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения массовых мероприятий и взаимодействия с правоохранительными органами управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери.
          Члены комиссии:
          Гаручава Юрий Павлович - глава администрации Пролетарского района в городе Твери;
          Дроздов Михаил Владимирович - глава администрации Московского района в городе Твери;
          Лецин Богдан Михайлович - глава администрации Заволжского района в городе Твери;
Новиков Максим Геннадьевич – временно исполняющий обязанности начальника оперативного отделения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери (по согласованию);
          Пичуев Евгений Евгеньевич - председатель Тверской городской Думы (по согласованию);
          Семилетов Сергей Валерьевич - начальник отдела комплексной защиты объектов и организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране отдела вневедомственной охраны по городу Твери, – филиал Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Тверской области» (по согласованию);
Тихомиров Василий Алексеевич – начальник 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Тверской области (по согласованию);
Чубуков Максим Владимирович - глава администрации Центрального района в городе Твери.».

Начальник управления по обеспечению
безопасности жизнедеятельности населения
администрации города Твери                                                                 Н.А. Соболев